C»rwniisteV»i«lB«B6

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

Serafma Corrêa, 6 de setembro de 2022.Ofício ri5 174/2022

PREFElTURAMUNICiPAl DE S.CORRÉAA Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal
Serafina Corrêa - RS

SECRETÁRIO

Protocolo n°.

Data QG/ 0^ / óuPA-X

Assunto: Pedido de Informações n^ 17/2022.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos o PEDIDO DE INFORMAÇÕES 17/2022 que solicita o

"ENVIO DAS SEGUINTES INFORMAÇÕES REFERENTE AO ACAMPAMENTO FARROUPILHA AO
LADO DO GINÁSIO MUNICIPAL IRCEU ANTÔNIO GASPARIN PARA OS FESTEJOS FARROUPILHAS

DE SERAFINA CORRÊA, CONFORME SEGUE: A) A QUANTIDADE DE ESPAÇOS OU "CABANAS"

DISPONÍVEIS NO ÚLTIMO EVENTO REALIZADO EM 2019; B) A QUANTIDADE DE ESPAÇQS QU

"CABANAS" QUE SERÃQ DISPQNIBILIZADAS PARA ESTE ANQ DE 2022; C) QS CRITÉRIQS DE

ESCOLHA DAS ENTIDADES/EMPRESAS QUE FAZEM USQ DAS CABANAS; D) QS CRITÉRIQS DE

EXCLUSÃO DAS ENTIDADES/EMPRESAS QUE FIZERAM USO DAS CABANAS; E) A RELAÇÃO DAS

ENTIDADES/EMPRESAS QUE FIZERAM USO DAS CABANAS NO ÚLTIMO EVENTO REALIZADO EM

2019 E; F) A RELAÇÃO DAS ENTIDADES/EMPRESAS QUE FARÃO USO DAS CABANAS PARA ESTE

ANO DE 2022", apresentado na Sessão Ordinária de 29/08/2022.

Respeitosamente,

r

Ver. Jairo Vidmar

Presidente

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509  - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 3444-1477 - www.serafinacorrea.rs.leg.br